香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而
產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

360 LUDASHI HOLDINGS LIMITED
3 6 0

3601

自願公告
魯大師PRO軟件最新進展

本公告乃由360魯大師控股有限公司（「本公司」，連同附屬公司統稱「本集團」）自願作出，
旨在讓本公司股東及潛在投資者了解本集團的最新業務發展。

自2020年12月正式發佈至今，本集團大力投入研發及營運資源打造首款SaaS產品「魯大師
Pro軟件」。截至2022年10月，魯大師Pro軟件每年至少完成15次的版本更新迭代，功能拓
展至10大模塊的逾上千個功能點。著眼於行業痛點，基於其強大的定制化開發技術與服
務，魯大師Pro軟件已經被應用在超10個行業領域，例如電競酒店、電腦租賃業、IT運
維、跨境電商及供應鏈服務、建築行業等。

推出伊始，魯大師Pro軟件立足於服務中小微型企業，通過持續技術革新魯大師Pro軟件亦
實現了為大型企業賦能。魯大師Pro軟件與著名硬件產商英特爾達成戰略合作，攜手英特
爾vPro平台打造了Super Pro解決方案，為用户提供自動激活、定時遠程開機及帶外遠程
控制等多項關鍵軟件技術。此外，魯大師Pro軟件成功與國內知名大型互聯網公司簽署合
作協議。本集團預計2023年，魯大師Pro軟件的有效設備數量將超逾250,000台，商業化進
程實現量級突破並將實現盈利。

- 1 -

目前，本公司正積極就魯大師Pro軟件與其他大型生活服務類平台及電子商務平台洽談並
有望達成合作。本集團將持續投入資源打造魯大師Pro軟件並繼續探尋更多的運用場景。
基於前述原因，本集團相信，魯大師Pro軟件將有望成為本集團新的業務增長點。

承董事會命
360魯大師控股有限公司
董事長及執行董事

田野先生

香港，2022年11月16日

於本公告日期，本公司董事會成員包括：執行董事田野先生及何世偉先生；非執行董事
孫春鋒先生、劉威先生及趙丹先生；及獨立非執行董事李洋先生、王新宇先生及張子煜
先生。

- 2 -